
UCHWAŁA Nr XXVIII/144/2005
Rady Gminy Baranów

z dnia 25.01.2005 r.
w sprawie zmian  budżetu gminy na 2005 rok

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zmianami) i art. 124 ust. 1
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  Nr 15 poz.
148 z 2003 r.) Rada Gminy Baranów uchwala co następuje:

§ 1

  W uchwale Nr XXVII/133/2004 z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu
gminy na 2005 rok Rada Gminy uchwala co następuje:

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
„Uchwala się dochody budżetu gminy na 2005 rok w wysokości 14.160.008 zł, z
wyodrębnieniem dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w
kwocie 1.089.911 zł. Zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

 
2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2005 rok w wysokości 15.541.658 zł, z
wyodrębnieniem wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
w kwocie 1.089.911 zł. Zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:
„Uchwala się wydatki na realizację inwestycji w wysokości 5.322.768 zł”. Zmiany zgodnie
z załącznikiem nr 4.

4. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:
 „Określa się wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym w kwocie
9.431.000 zł. Zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


